
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 397, poz. 1072) Rada Gminy Wartkowice uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Pana Piotra Kuropatwy Wójta Gminy Wartkowice wynagrodzenie miesięczne w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 5 460 zł (słownie złotych: pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt);

2) dodatek funkcyjny – 1 650 zł (słownie złotych: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt);

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 2 133 zł. 
(słownie złotych: dwa tysiące sto trzydzieści trzy);

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 1 092 zł (słownie złotych: jeden 
tysiąc dziewięćdziesiąt dwa).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak




